
&

&

V
?

#

#

#

#

43

43

43

43

42

42

42

42

43

43

43

43

A.

T.

B.

.œ œ
A le

.œ œ
A le

.œ œ
A le

.œ œ
A le

Refrão
Vivo .œ jœ .œ œ

lu ia! Gló riaIa

œ œ œ .œ œ
lu ia! Gló riaIa
œ œ .œ œ
lu ia! Gló riaIa

œ œ .œ œ
lu ia! Gló riaIa

˙ .œ œ
Deus! Nos so

œ œ .œ œ
Deus! Nos so

˙ .œ œ
Deus! Nos so

˙ .œ œ
Deus! Nos so

.œ œ .œ œ
can toIé tri un

.œ œ .œ œ
can toIé tri un

.œ œ .œ œ
can toIé tri un

.œ œ .œ œ
can toIé tri un

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - - -

&

&

V
?

#

#

#

#

43

43

43

43

˙ œ œ
fal. Cris to

œ œ œ œ
fal. Cris to

˙ Œ
fal.

˙ œ# œ
fal. Cris to

œ œ œ œ œ
ven ce, Cris to

œ œ œ œ œ
ven ce, Cris to

œ œ œ œ œ
Cris to ven ce,œ œ œ œ œ
ven ce, Cris to rei

œ œ œ œ
rei na; O seu

œ œ œ œ œ
rei no; O seu

œ œ œ œ œ
Cris to rei na;

œ œ œ œ
na; O seu

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

&

&

V
?

#

#

#

#

.œ jœ œ œ
Rei noIé i mor

œ œ œ œ œ
Rei noIé i mor tal,

œ œ œ œ œ œ
O seu Rei noIé i morœ œ œ œ

Rei noIé i mor

˙ œ œ
tal! Cris to

œ œ œ œ œ
i mor tal, Cris to

œ œ Œ
tal!

œ# œ œ œ# œ
tal! Cris to

œ œ œ œ œ
ven ce, Cris to

œ œ œ œ œ
ven ce, Cris to

œ œ œ œ œ œ
Cris to ven ce, Cris toœ œ œ œ œ
ven ce, Cris to rei

- - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - -

- - - - - - -

Aleluia! Glória a Deus 

J. Fernandes da Silva

O Canto na Liturgia

NRMS 92

N. S. Jesus Cristo, Rei do Universo



&

&

V
?

#

#

#

#

86

86

86

86

43

43

43

43

œ œ œ œ
rei na; O seu

œ œ œ œ œ
rei na; O seu

œ œ œ œ œ
rei na; O seu

œ œ œ œ
na; O seu

œ œ œ œ
Rei noIé i mor

œ œ œ œ
Rei noIé i mor

œ œ œ œ
Rei noIé i morœ œ œ œ
Rei noIé i mor

Para continuar

.˙
tal!

.
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2. Como grão de mostarda, erguendo
    Às alturas seus frondosos ramos;
    Será pleno o Reino de Cristo
    Da celeste mansão que esperamos.


